incorrupta omnia redderes. Quoniam tua est gloria et potestas, et Spiritu sancto, in sæcula sæcalorum. Amen.

⁸¹ *Luc. xii, 49.* ⁸² *ibid. 32.* ⁸³ *Isa. liv, l.* ⁸⁴ *Petr. ii, 9.* ⁸⁵ *Hab. iii, 3.*

(81) *Mὴ φοβοῦ.* Forte subnotat Diocletiani tempora, et decumanos illos fluctus ab eo in Christi Ecclesiam excitatos, quibus ipse Methodius, ut ve- rior habet opinio, feliciter tamen, et naufragio sal-

A ram ⁸⁴. Salve igitur et tu, toto orbe posita Ecclesia catholica, unaque nobiscum exulta. Ne pusillus grex, magnas inimici tempestates timeas; quia complacuit Patri dare tibi regnum ⁸⁵; et ut hostium tuorum calces colla. Salve et lætare, quondam sterilis ⁸⁶, et sine liberis ad pietatem; nunc autem multos habens fidei liberos. Salve tu quoque, Dei popule: popule accepte, regale sacerdotium, gens sancta, popule in acquisitionem: enuntia virtutes ejus, qui te vocavit de tenebris in admirabile lumen suum ⁸⁷: super misericordia autem sua glorifica eum.

B **XIV. Salve in æternum, indesinens nostra lætitia [Dei Genitrix Virgo]: ad te enim rursus accuro. Tu nobis festæ lucis initium; tu medium, tu finis: pretiosissima regni margarita; vere totius victimæ adeps; animatum panis illius vitæ altare. Salve, dilectionis Dei thesaure: salve, Filii in genus humanum, propensionis illius ac ejus humanitatis fons: salve, Spiritus sancti mons in umbratæ ⁸⁸. Fulgurasti, dulcidona Mater solaris luminis, importabilibus charitatis præserventis ignibus, eo in fine partu edito quod ante principium conceptum erat: palam exhibito, quod erat abscinditum et inenarrabile sacramen-
C tum; invisibili illo Patris Filio, sequestro pacis, quippe admirabili quadam ratione, omni se parvitate minorem exhibuit. Propterea te deprecantur omnium præstantissimam, maternisque honoribus fiducia gloriante, ut indesinente nostri memoriam, Dei Mater sanctissima, habeas: nostri, inquam, qui in te gloriamur, augustioribusque cantoris perpetuo victoram et nullis desitaram temporibus tui memoriā celebramus. Ipse etiam, honorate senex Simeon, piæ religionis nostræ prime susceptor, doctorque resurrectionis fideliūm, una pro nobis ad Deum Salvatorem quem meruisti in ulnas suscipere, pa-
D tronus accede. Nam et ipsi una tecum Christo, vi-
tae ac mortis potestatem habenti, canimus: Tu Lu-
men es verum ex vero Lumine, Deus verus ex Deo
vero, unus Dominus ante assumptam humanam na-
turam, unus nihilominus post ejusmodi assumptionem,
omni plane predicatione prosequendam: a
te, ipse, non per gratiam, Deus: nostri vero causa,
etiam homo perfectus: ex te, ipse, natura omnium
Rex, nullius subjectus imperio: propter nos vero
et nostram salutem, etiam in forma servi, immacu-
late tamen atque impiolute, existens. Qui enim ipsa
sis incorruptionis, venisti solvere corruptionem, ut
potestas, et magnificentia, et majestas, cum Pa-
tre et Spiritu sancto, in sæcula sæcalorum. Amen.**